

**SPKC Holding ApS**  
Kirkehøjvej 32, 6893 Hemmet

**CVR-nr. 33 77 88 48**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020

---

Simon Palle Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPKC Holding ApS Kirkehøjvej 32 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 33 77 88 48 Stiftet: 4. juli 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Palle Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomhed</b>	Bork Havn Supermarked ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.175</b>	<b>-4.190</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	290.909	347.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.767	7.168
Andre finansielle indtægter	10.847	0
Øvrige finansielle omkostninger	-313	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>352.035</b>	<b>350.898</b>
1 Skat af årets resultat	-13.442	-638
<b>Årets resultat</b>	<b>338.593</b>	<b>350.260</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-976.406	347.920
Overføres til overført resultat	1.314.999	2.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.593</b>	<b>350.260</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.170.268	3.309.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.268</u>	<u>3.309.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.170.268</u></b>	<b><u>3.309.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.183.696	0
Andre tilgodehavender	440.847	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.624.543</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>398.800</u>	<u>550.730</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.023.343</u></b>	<b><u>550.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.193.611</u></b>	<b><u>3.860.089</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	976.406
5 Overført resultat	4.100.169	2.785.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.180.169</b>	<b>3.841.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.875
Selskabsskat	13.442	638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.442	18.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.442</b>	<b>18.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.193.611</b>	<b>3.860.089</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.442	638
	<b>13.442</b>	<b>638</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.332.953	2.332.953
Afgang i årets løb	-583.238	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.749.715</b>	<b>2.332.953</b>
Opskrivninger 1. januar	976.406	628.486
Årets resultat	188.249	347.920
Årets tilbageførsler på afgang	255.898	0
Udbytte	-2.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-579.447</b>	<b>976.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.170.268</b>	<b>3.309.359</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bork Havn Supermarked ApS	Ringkøbing-Skjern	75 %
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	976.406	628.486
Resultatandel	-976.406	347.920
	<b>0</b>	<b>976.406</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.785.170	2.782.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.314.999</u>	<u>2.340</u>
	<u><b>4.100.169</b></u>	<u><b>2.785.170</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.